Genève et spécialement l'acquisition pour le prix de vingt mille francs <Fun
hmneubJe situé en la eommune' de Pregny, formant la parcelle 1537, appartenant

à M. Sorg. Le siège de la soeiété est à Chambésy (commune de
Pregny). Sa durée est iHimitée. Le capital social est fixé à la somme de
onze mille francs (fr. 11,000), divisé en onze actions de miïïo francs, chacune.
Les actions sont nominatives. Les publications de la société seront faites dans
la Feuille d'Avis officielle da eanton de Genève. La société est administrée
par un conseil d'administration composé d'un à plusieurs membres.